[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № LVII – 6

от «20» февраля 2024 года
«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2024 год»
Рассмотрев и обсудив предложение администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Курумканский район», утвержденным решением Совета депутатов № IХ-2 от 28.01.2020 г.,  районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год

Мест

	расположение
(адрес) объекта

	Иные характеристики

	Способ
приватизации

	1
	Здание

(жилой дом)
	Республика Бурятия Курумканский район

с. Курумкан, пер. Базарный, 7
	Кадастровый номер 03:11:000000:663, площадь 44,8 кв.м
	Аукцион

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                       Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                              Л.Б Будаев